CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                 Kon Tum, ngày     tháng     năm 202

 ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHẤM PHÚC KHẢO
[bookmark: _GoBack]
 Kính gửi:      - Tổ Khảo thí, ĐBCLGD & CNTT;
                                   - Khoa (1)…………………………………..
Họ và tên sinh viên: …………………………………. Ngày sinh:
Mã sinh viên: ……………..…..   Lớp tín chỉ:……..………Lớp sinh hoạt:(2)
Ngành / Chuyên ngành đào tạo:
Số điện thoại:
Tôi làm đơn này đề nghị được chấm phúc khảo điểm thi học phần:
	STT
	Học phần
	Lớp HP
	Điểm thi
	GV giảng dạy
	HK/năm học

Tôi xin chấp thuận kết quả chấm phúc tra và điểm phúc khảo sẽ được tính là điểm chính thức của học phần này.
            Tôi xin chân thành cảm ơn.
                                                                                          NGƯỜI LÀM ĐƠN
                                                                                           (Ký và ghi rõ họ tên)

Hướng dẫn: (1) Khoa: là Khoa đảm nhận học phần.